CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 566/2017

Maringá, 15 de maio de 2017.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de determinar a instalação de equipamento de aquecimento na piscina localizada no
Complexo Esportivo da Vila Olímpica, e, em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade.
Em caso negativo, decline os motivos.

Esclareço que essa é uma reivindicação antiga da comunidade, e também de atletas,
porquanto não é possível utilizar a piscina, bem como o Município fica impossibilitado de realizar
competições nestas instalações nos período de clima chuvoso ou baixa temperatura.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 23/05/2017,
às 15:47, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0050798 e o código CRC 19E6829D.

17.0.000003945-4 0050798v4

:: SEI / CMM - 0050798 - Requerimento :: http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 de 1 24/05/2017 16:44